
segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013. A Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará 
às 08:30 do dia 29/08/2013, Pregão Presencial destinado a aquisição de 
peças para veículos pesados genuínas de fábrica, para reposição e 
manutenção da frota de veículos desta Prefeitura, visando à prevenção 
de acidentes e conservação do patrimônio público do Município. Os 
interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, até o dia 
27/08/2013, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro. 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013. A Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará 
às 10:30 do dia 29/08/2013, Pregão Presencial destinado a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ARBITRAGEM DO 
CAMPEONATO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Os interessados 
poderão adquirir o edital e seus anexos,  até o dia 27/08/2013, das 08:00 
às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn 
Rabelo de Andrade - Pregoeiro. 
 
PREGÃO PRESENCIAL 031/2013. A Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará 
as 14:30 h do dia 29/08/2013, Pregão Presencial destinado a 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO PARA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Os interessados poderão 
adquirir o edital e seus anexos, até as 12:00 hs do dia 27/08/2013, no 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada. Tel: 
(74)3692-2000. Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C28482AD49C5A0B0A69CA1D274B18EDF


